PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 сентября  2013 г.

	№
	94/896- 3

	г.Вышний Волочек

О вручении депутатам  Совета  депутатов

 Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области  третьего созыва удостоверений об избрании

 На основании  протоколов  территориальной  избирательной  комиссии  Вышневолоцкого района о результатах выборов  депутатов Совета  депутатов Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва ,  постановления территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 9 сентября 2013 года №92/868-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего   созыва», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета  депутатов Горняцкого сельского поселения  Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва (18 сентября 2013 года, газета «Земля Вышневолоцкая» №37 (726),   в соответствии  пунктом 6  статьи  70 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/232-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Выдать депутатам  Совета депутатов  Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего  созыва удостоверения об избрании ( список депутатов прилагается)

2. Направить  настоящее постановление  для опубликования в газету «Земля вышневолоцкая».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Вышневолоцкого района

18 сентября  2013 года №94/896-3

СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

Совета депутатов  Горняцкого сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва
	№ избиратель-

ного округа
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы
	Должность

	1
	Ануфриева Елена Николаевна
	13.06.1960
	МУП Вышневолоцкого района «Объединенные коммунальные системы»
	Оператор газовой котельной

	1
	Голубцова Ольга Борисовна
	20.03.1967
	ООО «Агат» МУП Вышневолоцкого района «Объединенные коммунальные системы»
	Начальник котельной

	1
	Уткин Артем Викторович
	23.02.1983
	ООО «Охранное предприятие «защита»

	Охранник

	2
	Арбузова Галина Николаена
	14.11.1960
	Вагонный участок Санкт- Петербург-Московский- структурное подразделение Северо-Западного филиала ОАО «Федеральная пассажирская компания»»

	Проводник пассажирского вагонаь

	2
	Голубева

Юлия Михайловна
	23.11.1981
	Производственный кооператив «Горняк»
	Главный бухгалтер

	2
	Яковлев Александр Борисович
	12.12.1958
	Производственный кооператив «Горняк
	Председатель

	3
	Васильева Нина Николаевна
	26.12.1981
	МДОБУ «Горняцкий детский сад»

	Завхоз

	3
	Пиворюнас Ольга Павловна

	1.04.1972
	МОБУ «Горняцкая СОШ»
	Учитель

	3
	Прокофьева Татьяна Сергеевна
	18.11.1986
	МОБУ «Горняцкая СОШ»

	Педагог организаторь

	3
	Чебаев Николай Васильевич
	8.09.1958
	ГКУ Тверской области «Фировское лесничество Тверской области»

	Лесничий в Осеченском участковом лесничестве Вышневолоцкого отдела лесного хозяйства